
平成 3１年１月吉日 

東野幌小学校ＰＴＡの皆さま 

   東野幌小学校親父の会 

 

冬のイベント「雪中宝探し」の開催について（ご案内） 

 

 立春の候、皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より東野幌小学校親父の会の活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記の内容にて冬だから楽しめる雪遊び企画「雪中宝探し」を開催いたします。時節

柄何かとご多用のことと存じますが、是非ご参加をいただけますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 

  平成３１年１月２７日（日） １０：３０～１１：３０ 

 

２．会 場 

  東野幌小学校グランド 

 

３．イベント内容 

  参加者全員による「宝探しゲーム」 

 

４．その他 

 （１） 当日は１０：２０までにグランドにお越しください。 

 （２） 季節柄インフルエンザ等が流行しております。参加者におかれましては体調面考慮し無理

をなさらないようお願い申し上げます。 

 （３） 天候や、今後のインフルエンザの流行等によっては中止とさせていただきます。 

 

５．保護者の皆様へプロジェクトボランティア（ＰＢ）参加のお願い 

  「宝物」の仕込み作業を保護者の皆様にもお願いしたく、参加可能な方は、当日９：００までに  

スコップ持参のうえ 旧校舎玄関前にお集まりください！ご協力お願いいたします！ 

 

宝物には、ふれあい祭りで使える『やきとり券・ポップコーン券』が埋まっているかも！？ 

 皆様のご参加お待ちしております！ 

 今年もみんなで楽しく雪遊びしちゃいましょう！ 


